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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
8-4-2017 - 13:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV44 1:04.59 200500349 1:06.56 A +0.75 350 31.31 1:06.56
2. Colin Bes ZC Polaris 1:05.69 200500201 1:07.11 A +0.73 342 31.70 1:07.11
3. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1:07.21 200501289 1:08.02 A +0.77 328 33.19 1:08.02
4. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:07.63 200500049 1:08.59 A +0.70 320 32.24 1:08.59
5. Sigsten Jonkman De Schelde 1:06.73 200500523 1:08.85 A +0.64 316 32.95 1:08.85
6. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:07.53 200501787 1:09.42 A +0.62 309 33.79 1:09.42
7. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:09.35 200500019 1:09.50 A +0.75 307 33.21 1:09.50
8. Teye Chan Dommelbaarzen 1:07.44 200501941 1:09.71 A +0.70 305 34.06 1:09.71
9. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:11.58 200500263 1:10.19 R +0.54 299 33.65 1:10.19

10. Joeri Harreman De Schelde 1:08.33 200600469 1:10.53 R +0.77 294 34.08 1:10.53
11. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:09.26 200500411 1:10.62 +0.76 293 33.97 1:10.62
12. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:09.90 200500081 1:10.69 +0.85 292 33.60 1:10.69
13. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:11.69 200600329 1:10.88 +0.77 290 33.88 1:10.88
14. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:12.87 200600441 1:11.09 287 34.76 1:11.09
15. Han Scherphof V Z & P C 1:10.49 200500079 1:11.56 +0.71 282 33.09 1:11.56
16. Rens Stijf Ndd 1:10.52 200501419 1:11.68 +0.49 280 34.68 1:11.68
17. Mats Meyer Nova 1:10.96 200500095 1:11.82 +0.48 279 35.52 1:11.82
18. Conor Baker De Columbiaan 1:11.77 200500991 1:12.21 +0.80 274 34.89 1:12.21
19. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:10.53 200500183 1:12.81 +0.74 267 35.48 1:12.81
20. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:10.17 200502683 1:12.90 +0.74 266 34.94 1:12.90
21. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:11.71 200500305 1:13.51 +0.75 260 34.33 1:13.51

Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:11.86 200500621 1:13.51 260 35.30 1:13.51
23. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:12.01 200501637 1:13.60 +0.93 259 34.51 1:13.60
24. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:11.48 200600287 1:13.67 +0.70 258 35.72 1:13.67
25. D. van de Weerdhof VZC 1:12.95 200501227 1:13.79 +0.82 257 35.17 1:13.79
26. David Wesseling ZC Polaris 1:15.40 200500251 1:13.87 +0.70 256 35.39 1:13.87
27. Sven ten Hove Hieronymus 1:09.17 200500273 1:13.90 +0.74 256 35.58 1:13.90
28. Xander de Roos ZC Borger 1:13.81 200500655 1:13.95 +0.87 255 35.20 1:13.95
29. Laurens Kalle Sggo 1:11.28 200600161 1:14.61 +0.69 249 35.34 1:14.61
30. Joost Brugmans RZC 1:14.07 200500391 1:14.62 +0.55 248 35.89 1:14.62
31. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:12.90 200502775 1:14.68 +0.73 248 35.02 1:14.68
32. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:22.62 200600773 1:14.88 +0.63 246 36.15 1:14.88
33. Luc Smithuis Wijchen 1:17.81 200502649 1:15.01 245 35.54 1:15.01
34. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:17.33 200500569 1:15.41 +0.83 241 34.56 1:15.41
35. Twan van Engen De Ward 1:14.04 200500581 1:15.81 +0.71 237 35.86 1:15.81
36. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:14.69 200500003 1:15.91 236 36.04 1:15.91
37. Tim Seising VZC 1:15.62 200500107 1:16.15 +0.73 234 35.65 1:16.15
38. Nicolas Zanoli De Dolfijn 1:12.20 200500029 1:16.19 +0.75 233 36.05 1:16.19

Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:15.16 200600715 1:16.19 +0.76 233 35.76 1:16.19
40. Diesel Schaafsma VZC 1:17.49 200600431 1:16.45 +0.57 231 36.87 1:16.45
41. Dominic Borowiec WVZ 1:14.09 200502333 1:16.59 +0.46 230 35.92 1:16.59
42. Coen Frkovic Zpb-H&L 1:14.10 200502397 1:16.60 +0.51 230 36.09 1:16.60
43. Dion Gunnink De Spatters 1:20.05 200501521 1:16.96 +0.64 226 38.12 1:16.96
44. Casper Spaans PSV 1:17.40 200600269 1:16.98 +0.68 226 35.83 1:16.98
45. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:14.53 200502129 1:17.06 +1.00 226 37.04 1:17.06
46. Rick Hermans Wijchen 1:23.31 200501793 1:17.20 +0.66 224 36.35 1:17.20
47. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:17.24 200502763 1:17.57 +0.69 221 37.43 1:17.57
48. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG)1:16.80 200500879 1:17.79 +0.69 219 36.13 1:17.79
49. Lars Servaas PSV 1:17.35 200600377 1:17.95 +0.70 218 36.89 1:17.95
50. Jelle Fermont De Schelde 1:17.05 200600395 1:18.00 +0.72 218 38.35 1:18.00
51. Wesley van Elst ZV De Meer 1:14.26 200500507 1:18.05 +0.70 217 37.20 1:18.05
52. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:18.82 200600443 1:18.07 +0.76 217 36.86 1:18.07
53. M. Gómez González VZC 1:17.14 200601473 1:18.17 216 37.69 1:18.17
54. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:16.93 200600019 1:18.19 +0.59 216 37.32 1:18.19
55. Daniel Simons PSV 1:16.09 200602017 1:18.23 +0.61 216 37.21 1:18.23
56. Cassian Janssen RZC 1:17.85 200500331 1:18.43 +0.77 214 38.85 1:18.43
57. Aymé Groot ZPC De Hof 1:18.73 200600117 1:18.51 +0.50 213 39.42 1:18.51
58. Gideon Vos De Spatters 1:21.34 200601265 1:18.63 +0.88 212 37.53 1:18.63
59. Jan Julkowski Zignea 1:20.97 200500275 1:18.83 +0.83 211 39.50 1:18.83
60. Ruben Westerneng Swol 1894 1:19.06 200600091 1:19.31 +0.71 207 38.78 1:19.31
61. Mees Peters De Ward 1:17.02 200501895 1:19.78 +0.81 203 38.49 1:19.78
62. Freddie Gray Mosa-Regio 1:21.47 200502821 1:19.82 +0.88 203 39.43 1:19.82
63. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:19.46 200600051 1:19.83 +0.81 203 37.92 1:19.83
64. Thijmen Wender Dwt 1:17.15 200502339 1:20.75 +0.66 196 38.03 1:20.75
65. Bas van Middelkoop RZC 1:19.76 200600363 1:20.88 +0.90 195 40.11 1:20.88
66. Youri Voet De Duinkikkers 1:21.25 200502269 1:21.38 +0.83 192 38.99 1:21.38
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

67. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:20.38 200602013 1:21.43 +0.43 191 38.46 1:21.43
68. Chris Geers Wzv 1:21.00 200600131 1:21.48 191 37.89 1:21.48
69. Wouter van Hest Trb/Res 1:20.47 200501301 1:21.56 +0.68 190 38.80 1:21.56
70. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:18.66 200500981 1:21.88 +0.93 188 37.84 1:21.88
71. Sofyan El fhim Wijchen 1:25.30 200502131 1:23.20 +0.70 179 38.66 1:23.20
72. Thomas Pieters De Spatters 1:21.71 200500529 1:23.42 +0.99 178 38.61 1:23.42
73. Casper Quinten ZPC De Hof 1:22.33 200600025 1:23.68 +0.85 176 39.70 1:23.68
74. Pjotr Bakker Deltasteur 1:22.72 200500999 1:23.80 +0.81 175 38.22 1:23.80
75. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:25.12 200501031 1:24.58 +0.74 171 39.77 1:24.58
76. Sander Gerritse LinK 1:22.14 200500189 1:25.01 +0.79 168 39.68 1:25.01
77. Pepijn Houwen Bubble 1:23.83 200500433 1:25.61 +0.68 165 41.08 1:25.61
78. Wouter Willig De Watervogels 1:22.72 200502785 1:25.64 164 40.57 1:25.64
79. Tim Bongers RZC 1:25.23 200600075 1:25.90 +0.88 163 41.52 1:25.90
80. Gerrit Rochat RZC 1:28.18 200500393 1:26.15 * +0.87 161 41.15 1:26.15
81. Praganye Achintye PSV 1:31.54 200600561 1:26.31 161 41.77 1:26.31
82. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:19.40 200500613 1:26.99 +0.72 157 41.12 1:26.99
83. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:28.13 200600483 1:28.12 +1.03 151 42.79 1:28.12
84. Lucas Mulder De Ward 1:26.95 200600311 1:28.90 147 42.66 1:28.90
85. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 1:27.75 200600251 1:31.09 +0.80 137 42.36 1:31.09
86. Thom Maassen PSV 1:33.75 200501209 1:31.15 +0.83 136 43.29 1:31.15
87. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:24.29 200502717 1:31.54 +0.88 135 43.67 1:31.54
DIS Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:10.66 200501343

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Matthew O'sullivan Dwt 1:22.35 200502609
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bram Scholte De Berkelduikers 1:25.27 200600957
AFGEM Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:15.10 200600067
AFGEM Thijs v. Dijk Sggo 1:27.59 200600623
AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 1:23.62 200600219

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-4-2017 - 13:33 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:06.58 200600426 1:06.30 A +0.74 484 31.46 1:06.30
2. Sara Korthuis TriVia 1:10.81 200600494 1:11.74 A +0.79 382 33.99 1:11.74
3. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:11.28 200602180 1:11.76 A +0.87 382 33.52 1:11.76
4. Joëlle de Does Ed-Vo 1:11.35 200600008 1:12.48 A +0.92 371 35.13 1:12.48
5. Valerie van der Velden PSV 1:15.56 200600860 1:13.89 A +0.79 350 35.44 1:13.89
6. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:12.28 200600492 1:13.96 A +0.76 349 35.13 1:13.96
7. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.98 200601186 1:14.24 A +0.69 345 35.55 1:14.24
8. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.72 200600296 1:14.43 A +0.75 342 34.41 1:14.43
9. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:11.91 200600286 1:14.64 R 340 35.37 1:14.64

10. Leyla Oversluizen de Devel 1:13.50 200602730 1:14.70 R +0.82 339 36.16 1:14.70
11. Lieke Rossel De Kikker 1:15.32 200603070 1:14.93 +0.76 336 35.15 1:14.93
12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.38 200601372 1:15.29 +0.67 331 35.89 1:15.29
13. Carlein Polinder ZV44 1:17.75 200600128 1:17.12 +0.87 308 37.22 1:17.12
14. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.82 200602420 1:17.37 +0.57 305 36.91 1:17.37
15. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:18.63 200601508 1:17.84 +0.81 299 37.13 1:17.84
16. Julia van den Bosch Deltasteur 1:18.58 200600232 1:17.94 +0.78 298 35.87 1:17.94
17. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:14.63 200601338 1:18.02 +0.87 297 37.60 1:18.02
18. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:18.49 200601136 1:18.23 +0.83 295 36.63 1:18.23
19. Félinn van Lienden Hieronymus 1:18.79 200602038 1:18.29 294 36.84 1:18.29
20. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:16.34 200600282 1:18.65 +0.70 290 35.46 1:18.65
21. Tess Bemer De Duinkikkers 1:17.57 200600450 1:19.38 +0.74 282 37.87 1:19.38
22. Zena Bout De Fuut 1:20.16 200601442 1:19.54 +0.88 281 38.76 1:19.54
23. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:20.07 200600832 1:19.90 +0.75 277 38.54 1:19.90
24. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:17.92 200600878 1:19.94 +0.94 276 38.37 1:19.94
25. Imke Boontjes Aqua 68 1:18.10 200600386 1:19.96 +0.91 276 38.58 1:19.96
26. Annelieve Werner RZC 1:19.51 200600886 1:20.20 +0.92 274 38.99 1:20.20
27. Hilda Vrijbloed De Duck 1:19.67 200600732 1:20.33 +0.81 272 37.77 1:20.33
28. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:19.49 200600880 1:20.37 +0.86 272 37.41 1:20.37
29. Monique Tienstra TriVia 1:18.09 200600354 1:20.60 +0.72 270 38.40 1:20.60
30. Jasmijn Versmissen PSV 1:25.23 200600862 1:21.04 +0.67 265 38.45 1:21.04
31. Femke Kats VZC 1:21.49 200600646 1:21.84 +0.95 258 37.76 1:21.84
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

32. Anne Lamers RZC 1:24.43 200601918 1:22.09 +0.80 255 39.34 1:22.09
33. Sofie Weustink Dwt 1:27.45 200601760 1:22.45 +0.92 252 39.13 1:22.45
34. Nina Versmissen PSV 1:24.00 200600864 1:22.88 248 39.30 1:22.88
35. Evy Krempel Sbc2000 1:23.84 200600578 1:22.92 +0.67 248 39.81 1:22.92
36. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:25.75 200601672 1:23.30 +0.77 244 39.52 1:23.30
37. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:27.20 200601014 1:23.75 +0.72 240 39.64 1:23.75
38. Charlize Rovers Sggo 1:30.32 200600684 1:24.05 +0.77 238 40.10 1:24.05
39. Maureen Vens Ez&Pc 1:26.63 200601956 1:24.18 +1.03 237 41.24 1:24.18
40. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:23.57 200601810 1:24.70 +0.93 232 38.24 1:24.70
41. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1:25.16 200602030 1:25.16 +0.60 229 39.05 1:25.16
42. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 1:26.09 200602069 1:25.35 +0.84 227 40.62 1:25.35
43. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 1:30.33 200601558 1:25.71 +0.93 224 40.01 1:25.71
44. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:23.64 200601790 1:25.87 +0.95 223 42.12 1:25.87
45. Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:27.18 200600324 1:26.20 +0.81 220 41.75 1:26.20
46. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:25.91 200600524 1:26.36 +0.70 219 40.02 1:26.36
47. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 1:27.18 200601734 1:26.62 +0.79 217 42.50 1:26.62
48. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG)1:30.32 200601584 1:26.75 +0.75 216 40.56 1:26.75
49. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG)1:28.35 200601618 1:26.89 +0.88 215 41.35 1:26.89
50. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:26.97 200601600 1:27.75 +0.69 209 41.16 1:27.75
51. Merith Janssen RZC 1:29.97 200600106 1:27.85 +0.84 208 42.18 1:27.85
52. Sharon Oldenkamp De Spatters 1:30.45 200600276 1:28.13 +0.96 206 40.52 1:28.13
53. Eva v.d. Slik Sggo 1:24.04 200602876 1:28.23 +0.68 206 43.09 1:28.23
54. Lisanne Abee Bubble 1:29.37 200601044 1:28.63 203 41.48 1:28.63

Lotte Aufderhaar De Grunte 1:26.02 200601662 1:28.63 +0.81 203 42.03 1:28.63
56. Meike Bakker Lz 1886 1:25.95 200603828 1:29.09 +0.75 200 40.99 1:29.09
57. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:26.35 200603508 1:29.37 198 41.86 1:29.37
58. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:29.77 200600888 1:29.50 +0.94 197 44.18 1:29.50
59. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:26.85 200601018 1:29.81 +0.82 195 43.38 1:29.81
60. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:30.26 200602774 1:29.95 +0.79 194 43.06 1:29.95
61. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1:32.39 200603016 1:29.98 +0.77 194 41.72 1:29.98
62. Sanne Mol De Berkelduikers 1:30.33 200603290 1:30.02 +1.18 194 43.59 1:30.02
63. Isa Verhagen Swnz (Sg) 1:35.03 200600708 1:30.65 190 43.42 1:30.65
64. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:35.05 200600252 1:30.86 +1.00 188 41.50 1:30.86
65. Sari Schott Bubble 1:29.12 200602846 1:30.89 +1.06 188 45.05 1:30.89
66. Julia van der Sande PSV 1:35.05 200602152 1:30.99 +0.95 187 43.00 1:30.99
67. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:30.04 200601926 1:31.52 +0.72 184 43.18 1:31.52
68. Demi Neessen ZPC Nederweert 1:33.06 200601582 1:32.07 +0.95 181 43.89 1:32.07
69. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:31.52 200602370 1:32.10 +0.93 181 42.76 1:32.10
70. Kim Bakker De Grunte 1:30.73 200600994 1:32.44 179 42.35 1:32.44
71. Lynn Mooij ZV De Zaan 1:33.08 200602892 1:32.72 +0.78 177 41.31 1:32.72
72. Yvette Schuurman De Berkelduikers 1:35.02 200602770 1:33.75 +1.07 171 44.99 1:33.75
73. Hannah de Priester Swol 1894 1:34.22 200602008 1:34.63 +0.98 167 46.71 1:34.63
74. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:35.81 200603592 1:34.79 +0.98 166 43.64 1:34.79
75. Merel Jansen Dwt 1:31.22 200602000 1:34.89 +0.79 165 44.39 1:34.89
76. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam1:33.59 200602384 1:35.04 +0.84 164 46.42 1:35.04
77. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:35.44 200602634 1:35.17 +0.79 164 45.15 1:35.17
78. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 1:35.77 200602608 1:35.22 +0.90 164 44.56 1:35.22
79. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 1:33.67 200601302 1:36.95 +0.93 155 45.41 1:36.95
DIS Robin Meide van der ZC Polaris 1:15.28 200601778

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lynn Harleman Dommelbaarzen 1:28.65 200602396
AFGEM Nikita Snoeren WVZ 1:20.48 200600342
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
8-4-2017 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colin Bes ZC Polaris 1:14.60 200500201 1:17.46 +0.68 301 38.44 1:17.46
2. Tijn van Kuijk Hzpc 1:15.72 200501087 1:18.00 +0.66 295 38.11 1:18.00
3. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:18.29 200500411 1:19.39 +0.69 280 38.97 1:19.39
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:18.48 200500357 1:20.46 +0.76 269 38.70 1:20.46
5. Luca Nguyen -Tri Wiekslag 1:19.62 200500781 1:22.07 +0.66 253 40.28 1:22.07
6. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:23.19 200600329 1:23.61 +0.58 240 41.14 1:23.61
7. Wesley van Elst ZV De Meer 1:21.84 200500507 1:24.60 231 42.61 1:24.60
8. Wouter Sies TriVia 1:20.31 200500369 1:25.20 +0.81 227 41.52 1:25.20
9. Daniel Veltman TriVia 1:22.53 200502593 1:25.49 +0.76 224 42.33 1:25.49

10. Dion Potters Hieronymus 1:25.97 200601981 1:25.57 +0.67 224 42.07 1:25.57
11. Conor Baker De Columbiaan 1:23.07 200500991 1:27.10 +0.70 212 42.99 1:27.10
12. Connor Farrell The Hague Swimming (SG)1:22.94 200600451 1:27.14 +0.74 212 42.85 1:27.14
13. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:25.32 200502775 1:27.39 +0.77 210 42.64 1:27.39
14. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:26.44 200500621 1:27.74 +0.75 207 42.73 1:27.74
15. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)1:22.67 200600585 1:27.82 +0.70 207 43.08 1:27.82
16. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:26.16 200502945 1:27.89 206 43.91 1:27.89
17. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:29.92 200502717 1:29.03 +0.77 199 44.37 1:29.03
18. Rick Hermans Wijchen 1:40.18 200501793 1:29.19 +0.84 197 43.08 1:29.19
19. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:27.45 200600715 1:29.95 +0.65 193 42.99 1:29.95
20. Sytze van Stein LinK 1:26.76 200501155 1:30.31 +0.58 190 42.62 1:30.31
21. Cassian Janssen RZC 1:34.57 200500331 1:30.59 +0.79 188 46.97 1:30.59
22. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:30.06 200501387 1:31.11 +0.76 185 44.84 1:31.11
23. Aaron de Jong De Kikker 1:31.57 200501313 1:31.14 +0.82 185 44.41 1:31.14
24. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:30.81 200500129 1:31.72 +0.70 182 44.66 1:31.72
25. Robin den Ouden Wiekslag 1:29.51 200600255 1:32.34 +0.79 178 45.97 1:32.34
26. Vincent Banus De Kikker 1:31.37 200501533 1:32.38 +0.78 178 45.03 1:32.38
27. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:26.70 200500763 1:32.43 +0.86 177 45.32 1:32.43
28. Joost Brugmans RZC 1:26.01 200500391 1:32.47 +0.58 177 47.26 1:32.47
29. Mees Peters De Ward 1:29.41 200501895 1:32.80 +0.70 175 47.36 1:32.80
30. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:30.65 200600085 1:32.82 +0.71 175 45.37 1:32.82
31. Karsten Dreesman ZC Borger 1:35.08 200601247 1:32.89 +0.60 175 44.94 1:32.89
32. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:28.15 200500161 1:33.01 +0.79 174 45.67 1:33.01
33. Storm Tolsma Zignea 1:32.63 200600277 1:33.02 +0.72 174 45.26 1:33.02
34. Lars Hagens Hzpc 1:32.93 200600349 1:33.28 +0.68 173 46.10 1:33.28
35. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:35.57 200600259 1:33.57 +1.02 171 45.77 1:33.57
36. Léon van Grevenbroek De Ward 1:38.69 200601323 1:34.19 +0.60 168 44.58 1:34.19
37. Ruben Westerneng Swol 1894 1:29.42 200600091 1:35.08 +0.79 163 46.89 1:35.08
38. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:25.38 200600065 1:35.21 +0.78 162 47.28 1:35.21
39. Pepijn Houwen Bubble 1:32.60 200500433 1:35.87 +0.58 159 47.05 1:35.87
40. Gideon Vos De Spatters 1:29.67 200601265 1:36.00 +0.61 158 48.06 1:36.00
41. Thomas Pieters De Spatters 1:31.75 200500529 1:37.19 +0.89 153 46.80 1:37.19
42. Wouter van Hest Trb/Res 1:35.06 200501301 1:37.28 +0.71 152 48.67 1:37.28
43. Seb Pieterman Swol 1894 1:32.70 200600331 1:37.31 +0.63 152 48.56 1:37.31
44. Seth Verheul Trb/Res 1:35.43 200501267 1:38.52 +0.68 147 49.96 1:38.52
45. Jorn Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 1:33.19 200600049 1:38.91 +0.72 145 48.55 1:38.91
46. Cas Krijger Trb/Res 1:40.36 200601389 1:39.05 +0.61 144 48.00 1:39.05
47. Joe van den Hooff PSV 1:34.27 200600559 1:39.14 +0.54 144 49.24 1:39.14
48. Tim Bongers RZC 1:34.84 200600075 1:40.15 +0.94 139 49.71 1:40.15
49. Federico Lisitano PSV 1:34.51 200600185 1:40.86 +0.65 137 48.37 1:40.86
50. Bas van Middelkoop RZC 1:29.48 200600363 1:41.20 +0.68 135 49.62 1:41.20
51. Sander Gerritse LinK 1:37.93 200500189 1:41.47 +0.74 134 49.43 1:41.47
52. Chris Geers Wzv 1:31.71 200600131 1:41.59 +0.84 134 48.57 1:41.59
53. Rens Minke De Grunte 1:37.41 200600275 1:41.98 +0.85 132 48.44 1:41.98
54. Rico Meijll PSV 1:49.91 200500643 1:42.28 +0.72 131 50.08 1:42.28
55. Jamie Eijkhout Wijchen 1:42.56 200500935 1:43.11 +0.89 128 48.69 1:43.11
56. Jesse Moelker Sggo 1:41.66 200601965 1:43.77 +0.76 125 50.21 1:43.77
57. Milco Matla PSV 1:52.22 200600555 1:45.20 +0.71 120 51.54 1:45.20
58. Alexander Töpfer PSV 1:45.45 200501305 1:56.50 +0.80 89 54.23 1:56.50
59. Advik Singh PSV NT 200601381 1:58.69 +0.74 84 55.00 1:58.69

AFGEM Simeon van de Rhee Sbc2000 1:46.69 200600503
AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 1:31.93 200600219
AFGEM Thijs v. Dijk Sggo 1:37.81 200600623
AFGEM Luka Beric PSV 1:43.95 200601377
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-4-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noor Vermeer Sbc2000 1:18.46 200600752 1:22.66 +0.71 348 41.12 1:22.66
2. Estelle van Wijngaarden Zpb-H&L 1:20.29 200601020 1:24.41 +0.61 326 41.37 1:24.41
3. Kim Boer ZV De Zaan 1:21.52 200600034 1:25.60 +0.83 313 41.78 1:25.60
4. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:28.31 200600610 1:27.22 +0.69 296 43.41 1:27.22
5. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.68 200601338 1:27.67 +0.82 291 42.69 1:27.67
6. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:24.85 200600330 1:28.09 +0.75 287 41.63 1:28.09
7. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:28.43 200600162 1:29.00 +0.78 278 43.45 1:29.00
8. Robin Meide van der ZC Polaris 1:25.89 200601778 1:29.26 +0.66 276 43.18 1:29.26
9. Marith Hesselink Octopus 1:26.70 200600024 1:29.58 +0.74 273 43.39 1:29.58

10. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:30.20 200602062 1:29.78 +0.68 271 44.03 1:29.78
11. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:28.10 200600298 1:30.13 +0.65 268 43.62 1:30.13
12. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:30.07 200600836 1:30.19 +0.60 268 43.91 1:30.19
13. Britt Meisner Octopus 1:37.63 200600658 1:30.86 +0.81 262 43.20 1:30.86
14. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:28.48 200600524 1:31.27 +0.92 258 44.89 1:31.27
15. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:31.43 200600616 1:31.38 +0.82 257 44.22 1:31.38
16. Carlijn Sigmond De Schelde 1:30.04 200600928 1:31.45 +0.66 257 44.91 1:31.45
17. Amber Tiesinga TriVia 1:31.10 200600782 1:31.68 +0.96 255 44.95 1:31.68
18. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:26.91 200600006 1:32.08 +0.76 251 44.40 1:32.08
19. Carmen van der Laan Deltasteur 1:29.93 200600234 1:32.34 +0.73 249 44.49 1:32.34
20. Danique Giuliano De Dolfijn 1:30.51 200600706 1:32.66 +0.68 247 46.43 1:32.66
21. Bente Bosman Sbc2000 1:32.13 200600574 1:33.23 +0.57 242 45.04 1:33.23
22. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:33.30 200600832 1:34.48 +0.71 233 47.61 1:34.48
23. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:27.07 200600254 1:34.86 +0.76 230 45.50 1:34.86
24. Esmee Koppenaal Lz 1886 1:35.67 200601840 1:35.65 +0.80 224 47.69 1:35.65
25. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG)1:37.23 200601584 1:36.16 +0.86 221 47.08 1:36.16
26. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 1:35.91 200601558 1:36.89 216 48.49 1:36.89
27. Meike Bakker Lz 1886 1:38.51 200603828 1:37.28 +0.71 213 46.16 1:37.28
28. Lois Hilgenberg De Ward 1:37.79 200601906 1:37.62 +0.62 211 48.01 1:37.62
29. Alyssa van der Heijden Hieronymus 1:38.01 200603508 1:37.87 +1.02 209 47.85 1:37.87
30. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:38.98 200601528 1:38.03 +0.87 208 47.85 1:38.03

Mirte Leeflang Nunspeet 1:41.39 200601010 1:38.03 +0.62 208 49.49 1:38.03
32. Sharon Oldenkamp De Spatters 1:34.42 200600276 1:38.45 +0.75 206 49.92 1:38.45
33. Guusje Molengraaf De Kempvis 1:37.14 200603592 1:39.08 +0.79 202 48.82 1:39.08
34. Floortje Bartels Hieronymus 1:35.29 200601486 1:39.23 +0.55 201 48.80 1:39.23
35. Maureen Vens Ez&Pc 1:36.21 200601956 1:39.58 +0.83 199 50.29 1:39.58
36. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:36.25 200600888 1:39.60 +0.67 199 50.03 1:39.60
37. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:31.31 200601014 1:40.74 +1.04 192 50.53 1:40.74
38. Femke Bolink De Berkelduikers 1:46.23 200602058 1:40.79 +1.05 192 51.39 1:40.79
39. Jamila de Lobel sg SCOM/De Zeehond'73 1:37.72 200602320 1:41.58 +0.63 187 49.73 1:41.58
40. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:47.10 200600750 1:41.61 +0.75 187 48.75 1:41.61
41. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 1:38.86 200602610 1:42.02 +0.70 185 52.14 1:42.02
42. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:37.71 200601926 1:42.61 +0.72 182 50.52 1:42.61
43. Nadine Dasselaar V Z & P C 1:42.28 200600528 1:42.96 +0.83 180 48.63 1:42.96
44. Kim Geering De Fuut 1:43.93 200602044 1:43.15 +0.73 179 52.55 1:43.15
45. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.90 200602328 1:43.19 +0.74 179 51.17 1:43.19
46. Sari Schott Bubble 1:45.50 200602846 1:43.23 +0.82 178 52.47 1:43.23
47. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:38.97 200600252 1:43.24 +0.77 178 49.95 1:43.24
48. Lisanne Abee Bubble 1:43.92 200601044 1:43.41 +0.98 178 51.08 1:43.41
49. Sanne Mol De Berkelduikers 1:45.50 200603290 1:43.58 +0.96 177 52.79 1:43.58
50. Hannah de Priester Swol 1894 1:43.64 200602008 1:44.53 +0.72 172 53.00 1:44.53
51. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:40.12 200602634 1:45.08 +0.72 169 51.94 1:45.08
52. Maya Diri Trb/Res 1:41.96 200601950 1:45.23 +0.81 168 51.69 1:45.23
53. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 1:41.72 200600452 1:45.34 +0.88 168 52.18 1:45.34
54. Merith Janssen RZC 1:38.88 200600106 1:45.98 +0.74 165 50.78 1:45.98
55. Myrthe Vos PSV 1:51.45 200601684 1:46.16 +0.90 164 51.79 1:46.16
56. Merel Jansen Dwt 1:40.81 200602000 1:50.54 +0.78 145 53.51 1:50.54
57. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:45.52 200600180 1:51.19 +0.85 143 55.22 1:51.19
58. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 1:45.30 200601302 1:52.42 +0.86 138 54.81 1:52.42
DIS Belle Veersma Nunspeet 1:37.81 200601008

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lynn Harleman Dommelbaarzen 1:37.12 200602396
AFGEM Phileine D'Hert PSV NT 200600866
AFGEM Anouk Willems ZPC De Rog Weert 1:47.65 200601500
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
8-4-2017 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gabriel Been The Hague Swimming (SG)1:23.44 200501467 1:18.54 +0.78 255 35.79 1:18.54
2. Mats Meyer Nova 1:18.11 200500095 1:20.24 +0.91 239 36.90 1:20.24
3. Émile Fouzaï De Dolfijn 1:21.34 200500263 1:21.24 +0.66 231 37.01 1:21.24
4. Laurens Kalle Sggo 1:22.64 200600161 1:22.50 +0.41 220 38.86 1:22.50
5. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:20.37 200500081 1:23.17 +0.92 215 38.98 1:23.17
6. Sven ten Hove Hieronymus 1:20.58 200500273 1:23.60 +0.76 212 39.08 1:23.60
7. Cas Verstegen Hzpc 1:24.42 200500891 1:25.04 +0.90 201 39.00 1:25.04
8. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:33.60 200600441 1:26.22 +0.82 193 40.13 1:26.22
9. Connor Farrell The Hague Swimming (SG)1:32.15 200600451 1:27.37 +0.67 185 39.73 1:27.37

10. Bas Blanker Zpb-H&L 1:33.43 200601497 1:30.04 +0.75 169 41.86 1:30.04
11. Rens Stijf Ndd 1:27.55 200501419 1:31.26 163 40.00 1:31.26
12. Max Franken De Schelde 1:37.24 200500291 1:36.70 +0.89 137 44.64 1:36.70
13. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:41.35 200502945 1:38.93 +0.75 128 46.34 1:38.93
14. Sem Kindt de Devel 1:41.08 200600475 1:39.76 125 44.14 1:39.76
15. Kiran de Wit De Ward 1:36.07 200500583 1:45.24 +0.60 106 45.70 1:45.24
16. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:39.32 200600019 1:45.86 +0.90 104 41.90 1:45.86
17. Wouter Willig De Watervogels 1:42.81 200502785 1:47.92 +0.90 98 48.42 1:47.92
18. Tom Schotkamp De Grunte 1:56.46 200501337 1:51.15 +0.86 90 50.60 1:51.15
19. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:55.40 200501031 1:55.98 +0.76 79 52.82 1:55.98
DIS Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)1:45.37 200600971

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
8-4-2017 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sienna Albers De Dolfijn 1:28.08 200601342 1:24.93 +0.75 281 38.10 1:24.93
2. Sara Korthuis TriVia 1:20.78 200600494 1:27.19 +0.80 260 39.08 1:27.19
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:27.01 200600008 1:30.15 +0.88 235 41.74 1:30.15
4. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:31.34 200600492 1:31.33 +0.79 226 39.88 1:31.33
5. Leyla Oversluizen de Devel 1:30.99 200602730 1:31.58 +0.89 224 41.63 1:31.58
6. Djanilla Brink Daw 1:28.86 200600988 1:31.95 +0.73 222 41.03 1:31.95
7. Monique Tienstra TriVia 1:37.32 200600354 1:33.26 +0.78 212 45.18 1:33.26
8. Linn Voskuil WS Twente 1:34.36 200600090 1:34.29 +0.62 205 42.38 1:34.29
9. Sam Boom MNC Dordrecht 1:36.01 200600384 1:35.38 +0.81 199 41.95 1:35.38

10. Kim van der Stege Octopus 1:37.32 200600004 1:35.67 +0.95 197 43.85 1:35.67
11. Danee Verstegen Hzpc 1:41.96 200600518 1:36.57 +0.71 191 43.46 1:36.57
12. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:28.48 200600282 1:36.73 +0.72 190 41.63 1:36.73
13. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:34.07 200600222 1:40.74 168 43.49 1:40.74
14. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:38.66 200601136 1:41.07 +0.84 167 43.12 1:41.07
15. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG)1:41.27 200601618 1:43.11 157 48.14 1:43.11
16. Avery Collins The Hague Swimming (SG)1:37.42 200603622 1:43.38 +0.85 156 46.67 1:43.38
17. Alicia Breeveld De Kempvis 1:47.13 200601836 1:44.05 +0.93 153 46.40 1:44.05
18. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:51.52 200601786 1:47.89 +0.78 137 52.90 1:47.89
19. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:44.09 200600878 1:48.21 +0.82 136 48.81 1:48.21
20. Iris de Schrijver De Ward 1:51.02 200600536 1:49.65 +0.98 131 51.03 1:49.65
21. Nina Versmissen PSV 1:54.28 200600864 1:50.53 128 47.52 1:50.53
22. Demi Neessen ZPC Nederweert 1:51.30 200601582 1:52.58 +0.85 121 52.86 1:52.58
23. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:44.50 200601672 1:53.47 +0.75 118 47.54 1:53.47
24. Charlize Rovers Sggo 2:06.04 200600684 1:53.54 +0.52 118 53.52 1:53.54
25. Joelle Kagenaar Zignea 2:00.60 200600070 1:58.58 +0.77 103 53.45 1:58.58
26. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 2:10.73 200602370 1:58.77 +0.87 103 53.26 1:58.77
27. Sienna Janssen Mosa-Regio 2:03.26 200602774 1:59.27 +0.89 102 54.29 1:59.27
28. Lois Hilgenberg De Ward 1:56.32 200601906 2:03.23 92 58.48 2:03.23

AFGEM Hayley Tieland ZV De Zaan 1:51.87 200600152
AFGEM Nicole Stahli De Dolfijn 1:49.12 200600542
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
8-4-2017 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:28.07 200502683 1:27.91 286 41.45 1:27.91
2. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:22.48 200501787 1:28.04 +0.66 285 43.42 1:28.04
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:28.55 200500329 1:28.14 +0.71 284 42.68 1:28.14
4. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:26.06 200501637 1:28.93 +0.82 276 41.88 1:28.93
5. Senna Hof ISIS 1:33.15 200600761 1:30.20 +0.78 265 42.84 1:30.20
6. Teye Chan Dommelbaarzen 1:26.30 200501941 1:30.37 +0.71 263 44.41 1:30.37
7. River Streefland The Hague Swimming (SG)1:35.07 200502253 1:30.76 +0.69 260 43.77 1:30.76
8. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:33.49 200500613 1:33.41 +0.75 238 44.76 1:33.41
9. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:26.34 200501343 1:33.88 +0.86 235 44.12 1:33.88

10. Coen Frkovic Zpb-H&L 1:31.32 200502397 1:34.43 +0.73 231 45.19 1:34.43
11. Tamas Tolsma Zignea 1:42.86 200500075 1:35.07 226 43.94 1:35.07
12. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:29.50 200600287 1:35.64 +0.71 222 46.15 1:35.64
13. Luc Smithuis Wijchen 1:33.34 200502649 1:35.76 +0.81 221 44.98 1:35.76
14. Mick Mulder WS Twente 1:38.38 200502519 1:35.83 +0.70 221 46.45 1:35.83
15. David Wesseling ZC Polaris 1:31.24 200500251 1:36.11 +0.64 219 46.60 1:36.11
16. Sigsten Jonkman De Schelde 1:33.78 200500523 1:37.02 +0.80 213 46.33 1:37.02
17. Matthias van Dijk Swol 1894 1:39.41 200502947 1:37.49 +0.64 210 46.10 1:37.49
18. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:35.66 200502275 1:37.71 +0.87 208 46.03 1:37.71
19. Matthew O'sullivan Dwt 1:40.31 200502609 1:37.88 +0.71 207 48.03 1:37.88
20. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:35.62 200602013 1:37.99 +0.64 207 47.65 1:37.99
21. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:36.22 200501223 1:38.18 +0.85 205 47.48 1:38.18

Tim Seising VZC 1:38.74 200500107 1:38.18 +0.50 205 46.34 1:38.18
23. M. Gómez González VZC 1:34.22 200601473 1:39.32 198 47.90 1:39.32
24. Merlijn van der Hoeven WVZ 1:40.26 200600951 1:39.33 +0.72 198 47.09 1:39.33
25. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:35.32 200600239 1:40.43 +0.88 192 47.73 1:40.43
26. Lars Hagens Hzpc 1:39.06 200600349 1:42.84 +0.84 179 49.29 1:42.84
27. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:45.56 200502763 1:42.88 +0.67 178 49.31 1:42.88
28. Mees Rienties Swol 1894 1:38.26 200500059 1:42.91 +0.78 178 49.84 1:42.91
29. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.63 200500981 1:43.03 +0.98 178 48.64 1:43.03
30. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:50.52 200600259 1:43.19 177 50.21 1:43.19
31. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:40.83 200600065 1:43.26 +0.82 176 49.89 1:43.26
32. Seth Verheul Trb/Res 1:41.54 200501267 1:43.38 +0.78 176 50.60 1:43.38
33. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)1:39.16 200600585 1:43.54 +0.71 175 48.57 1:43.54
34. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)1:35.50 200600971 1:43.67 +0.48 174 48.80 1:43.67
35. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:54.51 200600447 1:44.62 170 49.55 1:44.62
36. Robin den Ouden Wiekslag 1:44.20 200600255 1:46.33 +0.84 162 50.39 1:46.33
37. Sytze van Stein LinK 1:40.85 200501155 1:46.72 160 50.73 1:46.72
38. Lucas Mulder De Ward 1:46.87 200600311 1:46.74 +0.87 160 50.13 1:46.74
39. Max Franken De Schelde 1:37.75 200500291 1:46.80 160 51.02 1:46.80
40. Kiran de Wit De Ward 1:37.00 200500583 1:47.58 +0.60 156 49.80 1:47.58
41. Lars Haytink De Berkelduikers 1:43.11 200601815 1:47.91 +0.84 155 52.29 1:47.91
42. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:47.92 200602041 1:48.00 +0.89 154 51.08 1:48.00
43. Aaron de Jong De Kikker 1:45.52 200501313 1:48.02 +0.92 154 51.22 1:48.02
44. Bram Lentink De IJsselmeeuwen 1:46.67 200602117 1:48.11 +0.86 154 51.26 1:48.11
45. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:44.86 200500003 1:48.65 +0.82 151 51.63 1:48.65
46. Freddie Gray Mosa-Regio 1:48.44 200502821 1:49.03 +0.75 150 52.93 1:49.03
47. Jorn Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 1:45.50 200600049 1:49.11 +0.74 150 51.08 1:49.11
48. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:45.61 200600085 1:49.61 148 52.69 1:49.61
49. Jens Kuiper De Fuut 1:51.73 200502773 1:50.15 +0.65 145 53.10 1:50.15
50. Jelmer van Eunen De Ward 1:50.66 200601321 1:50.46 +0.53 144 53.36 1:50.46
51. Rico Meijll PSV 1:51.43 200500643 1:50.54 144 53.19 1:50.54
52. Lucas Kindt WVZ 1:55.39 200600261 1:50.59 +0.77 144 52.28 1:50.59
53. Tom Schotkamp De Grunte 1:54.38 200501337 1:51.10 +0.87 142 54.46 1:51.10
54. Dirk Zwaneveld Zignea 1:48.08 200601041 1:51.34 +1.00 141 52.89 1:51.34
55. Jetze De Vries SG FZC54-De Vikings 1:52.85 200602589 1:52.06 +0.80 138 53.97 1:52.06
56. Casper Quinten ZPC De Hof 1:51.53 200600025 1:52.56 +0.83 136 54.56 1:52.56
57. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:52.33 200600199 1:53.23 +0.90 134 52.62 1:53.23
58. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1:53.14 200601181 1:53.48 +0.77 133 53.85 1:53.48
59. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:47.77 200500161 1:54.17 +0.68 131 55.00 1:54.17
60. Cas Krijger Trb/Res 1:48.37 200601389 1:54.44 +0.80 130 54.09 1:54.44
61. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:50.00 200601257 1:55.01 +0.61 128 54.91 1:55.01
62. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:51.39 200600483 1:55.26 +0.86 127 56.97 1:55.26
63. Jasper Roozen Dwt 1:56.26 200601245 1:56.81 +0.60 122 57.02 1:56.81
64. Berend van der Schrier Hieronymus 1:55.21 200601915 2:00.53 +0.76 111 56.87 2:00.53
65. Gerrit Rochat RZC 1:56.04 200500393 2:00.96 110 57.63 2:00.96
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Daniël Steenbergen RZC 1:45.70 200502715
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ozzy Brink ZPC De Hof 1:41.46 200500129
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Simeon van de Rhee Sbc2000 2:05.02 200600503
AFGEM Bram Scholte De Berkelduikers 1:43.39 200600957
AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:30.52 200502129
AFGEM Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:36.32 200600067
AFGEM Ivan Kroon De Spatters 1:57.23 200501309
AFGEM Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:57.15 200601975

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
8-4-2017 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:26.72 200602180 1:28.98 +0.78 378 42.82 1:28.98
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:29.31 200600286 1:30.67 +0.76 357 42.73 1:30.67
3. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.62 200601186 1:34.26 +0.90 318 45.31 1:34.26
4. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)1:36.67 200600508 1:36.43 +0.84 297 46.86 1:36.43
5. Sam Boom MNC Dordrecht 1:32.91 200600384 1:36.64 +0.75 295 47.49 1:36.64
6. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:34.27 200600880 1:36.88 +0.69 293 46.61 1:36.88
7. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.33 200600296 1:37.17 +0.71 290 45.64 1:37.17
8. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:43.74 200601790 1:41.27 +0.83 257 48.81 1:41.27
9. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:45.80 200601018 1:41.74 +0.85 253 49.45 1:41.74

10. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:40.70 200600254 1:41.87 +0.81 252 47.38 1:41.87
11. Soumaya Boulahri Lz 1886 1:43.63 200601658 1:41.90 +0.91 252 48.89 1:41.90
12. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:42.20 200601810 1:42.05 +0.83 251 47.58 1:42.05
13. Avery Collins The Hague Swimming (SG)1:42.15 200603622 1:42.15 +0.84 250 50.69 1:42.15
14. Nadine Dasselaar V Z & P C 1:48.25 200600528 1:43.02 +0.99 244 48.87 1:43.02
15. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:43.77 200602062 1:43.13 +0.80 243 48.76 1:43.13
16. Rebecca Réthans De Dolfijn 1:43.12 200601528 1:43.30 +0.90 242 49.17 1:43.30
17. Carlijn Sigmond De Schelde 1:40.29 200600928 1:43.53 240 50.27 1:43.53
18. Daphne Vroege Hieronymus 1:42.67 200602310 1:43.63 +0.72 239 49.80 1:43.63
19. Imke Boontjes Aqua 68 1:40.69 200600386 1:43.82 +0.97 238 49.47 1:43.82
20. Eline van Unen Deltasteur 1:42.90 200600520 1:44.45 +0.92 234 51.67 1:44.45
21. Michelle Steltenpool Sbc2000 1:51.08 200600750 1:44.56 +0.76 233 48.87 1:44.56
22. Alicia Breeveld De Kempvis 1:49.69 200601836 1:44.59 +0.89 233 50.88 1:44.59
23. Roos van Otterdijk Sbc2000 1:48.85 200603032 1:45.24 +0.81 229 50.14 1:45.24
24. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:37.72 200600298 1:45.45 +0.41 227 48.74 1:45.45
25. Sofie Weustink Dwt 1:43.88 200601760 1:45.79 +0.88 225 49.82 1:45.79
26. Kim Bakker De Grunte 1:49.49 200600994 1:45.81 225 50.81 1:45.81
27. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:42.71 200600162 1:46.10 +0.59 223 49.51 1:46.10
28. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:52.47 200601924 1:46.16 +0.70 223 51.05 1:46.16
29. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:45.96 200600836 1:46.17 +0.67 223 51.69 1:46.17
30. Carmen van der Laan Deltasteur 1:42.03 200600234 1:46.26 +0.82 222 50.92 1:46.26
31. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1:42.16 200602030 1:46.94 218 50.23 1:46.94
32. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:45.32 200600770 1:47.06 +0.87 217 50.61 1:47.06

Iris de Schrijver De Ward 1:44.08 200600536 1:47.06 217 51.36 1:47.06
34. Britt Meisner Octopus 1:49.62 200600658 1:49.25 +0.91 204 51.10 1:49.25
35. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:41.52 200600006 1:49.74 +0.83 202 52.62 1:49.74
36. Femke Bolink De Berkelduikers 1:52.18 200602058 1:49.92 +1.01 201 52.30 1:49.92
37. Mirte Leeflang Nunspeet 1:52.36 200601010 1:49.94 +0.76 201 53.12 1:49.94
38. Demi de Wolf Deltasteur 1:46.13 200600240 1:50.05 +0.85 200 51.70 1:50.05
39. Anne Lamers RZC 1:49.91 200601918 1:50.18 +0.61 199 51.51 1:50.18
40. Jamila de Lobel sg SCOM/De Zeehond'73 1:52.44 200602320 1:50.45 +0.70 198 54.14 1:50.45
41. Floortje Bartels Hieronymus 1:47.30 200601486 1:50.51 +0.74 197 51.45 1:50.51
42. Ingeborg Krooshof ZPC De Hof 1:54.94 200600326 1:50.74 +1.04 196 54.30 1:50.74
43. Maya Diri Trb/Res 1:50.35 200601950 1:51.90 +0.78 190 53.54 1:51.90
44. Eva v.d. Slik Sggo 1:52.81 200602876 1:51.93 190 53.45 1:51.93
45. Carlein Polinder ZV44 1:45.99 200600128 1:52.12 +0.94 189 52.01 1:52.12
46. Esmee Koppenaal Lz 1886 1:48.64 200601840 1:52.91 +0.85 185 54.54 1:52.91
47. Veerle Maasdijk Hzpc 1:59.22 200602720 1:53.10 +0.87 184 54.37 1:53.10
48. Chiara Rovers Sggo 1:58.01 200602620 1:53.30 +0.77 183 53.43 1:53.30
49. Isa Verhagen Swnz (Sg) 1:58.58 200600708 1:57.12 +0.85 166 55.84 1:57.12
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

50. Ilse van Eijk Zignea 2:03.75 200601930 1:57.94 +1.10 162 58.80 1:57.94
51. Kimberly Kootstra De Spatters 1:59.18 200600060 1:58.22 +0.84 161 56.35 1:58.22
52. Yvette Schuurman De Berkelduikers 2:01.41 200602770 1:58.50 +0.88 160 55.90 1:58.50
53. Esmee Kemerink Swol 1894 2:01.26 200602508 1:59.51 +0.96 156 55.82 1:59.51
54. Loes Hekkelman De Berkelduikers 2:03.19 200602746 2:00.96 +0.94 151 57.77 2:00.96
55. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1:56.28 200600180 2:01.43 +0.76 149 59.18 2:01.43
56. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:54.58 200601600 2:01.44 +0.77 149 58.68 2:01.44
57. Eve Owens Mosa-Regio 2:10.21 200602772 2:05.95 +0.92 133 58.34 2:05.95
58. Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen-Schiedam2:07.16 200602384 2:12.60 +0.42 114 1:02.76 2:12.60
DIS Anne de Jonge HZ&PC Heerenveen 2:09.15 200603018

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Anouk Ter Horst De Grunte 2:02.77 200601664
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
8-4-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink ZV44 2:44.80 200500349 2:46.68 +0.66 320 36.23 1:20.78 2:09.59 2:46.68
2. Tijn van Kuijk Hzpc 2:46.35 200501087 2:47.81 +0.71 314 36.86 1:21.50 2:10.59 2:47.81
3. Gabriel Been The Hague Swimming (SG)2:46.76 200501467 2:52.95 +0.80 286 35.79 1:21.63 2:14.88 2:52.95
4. Cas Verstegen Hzpc 2:51.69 200500891 2:55.95 272 38.78 1:25.56 2:16.06 2:55.95
5. Joeri Harreman De Schelde 2:55.86 200600469 2:58.19 +0.81 262 40.45 1:25.50 2:18.17 2:58.19
6. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:55.29 200500049 2:59.44 256 38.57 1:26.91 2:21.28 2:59.44
7. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:53.94 200500183 2:59.65 +0.72 256 40.46 1:28.47 2:21.38 2:59.65
8. Thijs ten Koppel Deltasteur 2:58.17 200500357 2:59.81 +0.78 255 40.83 1:26.65 2:19.18 2:59.81
9. Yanieck Frijstein Deltasteur 2:49.17 200500329 2:59.87 +0.82 255 43.06 1:28.74 2:19.97 2:59.87

10. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 3:00.34 200500019 3:00.09 254 42.46 1:30.21 2:23.34 3:00.09
11. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 2:58.98 200500305 3:00.24 +0.75 253 38.05 1:24.99 2:19.74 3:00.24
12. Luca Nguyen -Tri Wiekslag 2:55.53 200500781 3:01.48 +0.71 248 41.04 1:26.90 2:20.74 3:01.48
13. Bas Blanker Zpb-H&L 3:00.20 200601497 3:02.09 +0.59 245 42.57 1:29.99 2:22.76 3:02.09
14. Han Scherphof V Z & P C 3:06.89 200500079 3:07.02 226 41.84 1:28.76 2:26.05 3:07.02
15. Mick Mulder WS Twente 3:04.12 200502519 3:07.25 +0.72 226 44.31 1:34.27 2:27.13 3:07.25
16. Nicolas Zanoli De Dolfijn 3:01.69 200500029 3:08.43 +0.70 221 40.45 1:29.43 2:26.80 3:08.43
17. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG)3:07.06 200500879 3:08.64 +0.67 221 42.54 1:31.12 2:27.55 3:08.64
18. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 3:14.88 200501387 3:09.13 +0.68 219 43.14 1:30.84 2:23.68 3:09.13
19. Xander de Roos ZC Borger 3:14.23 200500655 3:09.27 +0.83 219 42.59 1:34.15 2:29.34 3:09.27
20. Daniel Veltman TriVia 3:08.41 200502593 3:09.38 +0.83 218 42.42 1:29.38 2:26.55 3:09.38

Dominic Borowiec WVZ 3:10.93 200502333 3:09.38 +0.63 218 44.10 1:33.10 2:27.04 3:09.38
22. Daniel Simons PSV 3:09.57 200602017 3:10.09 +0.61 216 41.46 1:30.60 2:27.62 3:10.09
23. Twan van Engen De Ward 3:10.77 200500581 3:11.06 +0.70 212 46.34 1:31.87 2:29.96 3:11.06
24. Wouter Sies TriVia 2:54.04 200500369 3:12.99 +0.86 206 45.56 1:34.54 2:28.44 3:12.99
25. Tamas Tolsma Zignea 3:17.69 200500075 3:14.26 +0.53 202 48.47 1:37.90 2:31.45 3:14.26
26. Lucas Ambrose De Dolfijn 3:11.91 200502275 3:14.40 +0.82 202 45.57 1:37.07 2:30.06 3:14.40
27. Diesel Schaafsma VZC 3:10.75 200600431 3:14.76 201 42.30 1:32.49 2:31.08 3:14.76
28. Lars Servaas PSV 3:10.64 200600377 3:15.14 +0.78 199 47.34 1:39.81 2:31.80 3:15.14
29. Jelle Fermont De Schelde 3:17.10 200600395 3:15.32 +0.72 199 47.42 1:40.39 2:34.54 3:15.32
30. Dion Potters Hieronymus 3:20.98 200601981 3:16.16 +0.71 196 45.91 1:32.08 2:31.96 3:16.16
31. Storm Tolsma Zignea 3:20.10 200600277 3:16.83 +0.86 194 46.74 1:36.54 2:34.21 3:16.83
32. Niek van LeeuwenkampDe Duinkikkers 3:19.09 200600443 3:16.98 +0.80 194 46.20 1:38.07 2:34.91 3:16.98
33. Dion Gunnink De Spatters 3:16.61 200501521 3:17.39 +0.69 193 46.87 1:37.63 2:34.67 3:17.39
34. Thijmen Wender Dwt 3:17.10 200502339 3:17.60 192 46.65 1:39.05 2:34.65 3:17.60
35. Aymé Groot ZPC De Hof 3:12.30 200600117 3:19.18 +0.96 187 47.22 1:37.08 2:35.54 3:19.18
36. Vincent Banus De Kikker 3:18.65 200501533 3:20.12 +0.94 185 47.94 1:39.61 2:37.12 3:20.12
37. Jort Hoppenbrouwers Wzv 3:17.64 200600239 3:20.52 +0.87 184 50.57 1:40.99 2:36.94 3:20.52
38. Jan Julkowski Zignea 3:22.70 200500275 3:22.85 177 46.90 1:40.23 2:39.69 3:22.85
39. Sem Kindt de Devel 3:17.03 200600475 3:23.28 +0.55 176 45.51 1:37.84 2:34.30 3:23.28
40. Quinten van der Horst ZV De Zaan 3:09.14 200501223 3:24.72 +0.79 173 49.85 1:43.62 2:36.64 3:24.72
41. Merlijn van der Hoeven WVZ 3:29.64 200600951 3:24.92 +0.78 172 49.88 1:47.58 2:41.28 3:24.92
42. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 3:19.38 200500569 3:25.63 +0.84 170 50.23 1:42.87 2:41.79 3:25.63
43. Youri Voet De Duinkikkers 3:23.37 200502269 3:25.90 +0.77 170 48.93 1:39.59 2:41.15 3:25.90
44. Dylani Koutsocheras Wijchen 3:18.21 200500763 3:26.05 +0.90 169 45.90 1:35.74 2:40.21 3:26.05
45. Federico Lisitano PSV NT 200600185 3:32.22 +1.16 155 50.08 1:46.23 2:43.60 3:32.22
46. Milco Matla PSV NT 200600555 3:41.49 +0.85 136 51.24 1:50.61 2:53.70 3:41.49
47. Thom Maassen PSV 3:51.91 200501209 3:58.02 +0.96 110 53.48 1:58.33 3:02.69 3:58.02
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Senna Hof ISIS 3:11.67 200600761
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS D. van de Weerdhof VZC 2:58.78 200501227
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Joe van den Hooff PSV 3:44.88 200600559
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Advik Singh PSV NT 200601381
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Casper Spaans PSV NT 200600269
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alexander Töpfer PSV NT 200501305
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale vlak.

DIS River Streefland The Hague Swimming (SG)3:07.70 200502253
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Praganye Achintye PSV 3:41.67 200600561
AFGEM Luka Beric PSV 3:51.99 200601377

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-4-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Djanilla Brink Daw 2:56.69 200600988 2:58.26 +0.75 354 39.80 1:25.43 2:17.95 2:58.26
2. Noor Vermeer Sbc2000 2:49.80 200600752 2:58.75 +0.75 351 40.50 1:26.29 2:18.98 2:58.75
3. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)2:59.45 200600508 3:05.07 +0.87 316 41.62 1:27.55 2:21.64 3:05.07
4. E. van Wijngaarden Zpb-H&L 2:57.30 200601020 3:05.22 +0.88 316 39.73 1:28.90 2:24.33 3:05.22
5. Sienna Albers De Dolfijn 2:59.96 200601342 3:08.35 300 39.79 1:30.18 2:26.37 3:08.35
6. Linn Voskuil WS Twente 3:07.41 200600090 3:08.47 +0.84 300 42.93 1:34.78 2:27.70 3:08.47
7. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:06.49 200602420 3:08.53 +0.67 299 45.40 1:32.07 2:26.70 3:08.53
8. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:04.97 200601508 3:09.49 +0.81 295 41.62 1:30.85 2:27.30 3:09.49
9. Valerie van der Velden PSV 3:15.69 200600860 3:10.47 +0.78 290 40.63 1:31.69 2:28.06 3:10.47

10. Danee Verstegen Hzpc 3:13.17 200600518 3:11.75 +0.79 285 45.24 1:32.70 2:28.73 3:11.75
11. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:12.42 200601372 3:11.80 +0.69 284 45.04 1:33.91 2:30.17 3:11.80
12. Marith Hesselink Octopus 3:08.98 200600024 3:13.60 276 47.75 1:34.78 2:31.44 3:13.60
13. Amber Tiesinga TriVia 3:08.43 200600782 3:14.07 +0.88 274 45.27 1:34.00 2:31.04 3:14.07
14. Kim van der Stege Octopus 3:06.65 200600004 3:14.16 +0.94 274 43.86 1:35.10 2:30.87 3:14.16
15. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 3:06.22 200600330 3:14.44 +0.84 273 47.39 1:34.24 2:31.39 3:14.44
16. Hilda Vrijbloed De Duck 3:13.90 200600732 3:15.02 +0.73 270 46.21 1:35.88 2:31.48 3:15.02
17. Kim Boer ZV De Zaan 3:10.00 200600034 3:15.51 +0.85 268 43.67 1:32.80 2:31.05 3:15.51
18. Félinn van Lienden Hieronymus 3:12.34 200602038 3:17.13 262 45.89 1:35.73 2:34.59 3:17.13
19. Bente Bosman Sbc2000 3:11.30 200600574 3:17.52 260 43.73 1:35.30 2:32.15 3:17.52
20. Mette Stoelhorst V Z & P C 3:08.82 200600222 3:19.08 +0.96 254 45.53 1:37.40 2:33.30 3:19.08
21. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 3:11.66 200600610 3:19.99 +0.74 251 45.97 1:37.42 2:37.60 3:19.99
22. Lieke Rossel De Kikker 3:22.09 200603070 3:21.46 +0.78 245 44.79 1:34.37 2:36.53 3:21.46
23. Tess Bemer De Duinkikkers 3:14.06 200600450 3:21.70 +0.80 244 49.29 1:40.21 2:40.88 3:21.70
24. Soumaya Boulahri Lz 1886 3:17.91 200601658 3:22.18 243 47.87 1:38.35 2:36.66 3:22.18
25. Daphne Vroege Hieronymus 3:20.96 200602310 3:22.93 +0.68 240 42.46 1:35.26 2:33.97 3:22.93
26. Femke Kats VZC 3:13.07 200600646 3:24.08 +0.90 236 44.63 1:37.28 2:37.52 3:24.08
27. Ami Pham ESCA Zwemmen 3:22.81 200601924 3:26.59 +1.02 228 50.17 1:41.99 2:40.58 3:26.59
28. Jasmijn Versmissen PSV 3:37.98 200600862 3:26.61 +0.73 227 48.73 1:41.52 2:41.97 3:26.61
29. Annelieve Werner RZC 3:24.50 200600886 3:26.90 +0.98 227 45.86 1:39.62 2:41.67 3:26.90
30. Danique Giuliano De Dolfijn 3:21.70 200600706 3:26.92 +0.84 226 46.74 1:40.49 2:43.02 3:26.92
31. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 3:24.13 200601786 3:27.82 +0.90 224 51.19 1:43.94 2:41.34 3:27.82
32. Evy Krempel Sbc2000 3:26.09 200600578 3:29.22 +0.77 219 52.21 1:45.04 2:45.90 3:29.22
33. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 3:27.80 200600616 3:32.12 210 51.95 1:45.46 2:45.07 3:32.12
34. Belle Veersma Nunspeet 3:27.95 200601008 3:33.29 +0.56 207 49.35 1:43.48 2:46.79 3:33.29
35. Julia van der Sande PSV NT 200602152 3:34.29 +1.10 204 53.24 1:44.39 2:45.62 3:34.29
36. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 3:27.17 200602069 3:36.00 +0.77 199 47.00 1:43.94 2:47.77 3:36.00
37. Eline van Unen Deltasteur 3:28.32 200600520 3:43.65 +1.06 179 55.89 1:51.54 2:52.25 3:43.65
38. Myrthe Vos PSV 3:54.47 200601684 3:53.61 157 55.25 1:53.29 2:59.46 3:53.61
DIS Julia van den Bosch Deltasteur 3:11.80 200600232

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minior Swim Cup 2017
Eindhoven

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Zena Bout De Fuut 3:21.87 200601442
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Hayley Tieland ZV De Zaan 3:20.22 200600152
AFGEM Phileine D'Hert PSV NT 200600866
AFGEM Nikita Snoeren WVZ 3:32.21 200600342

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
8-4-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Sven Klink ZV44 1:06.56 200500349 1:06.14 +0.65 357 31.52 1:06.14
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 1:08.02 200501289 1:07.48 +0.73 336 32.86 1:07.48
3. Colin Bes ZC Polaris 1:07.11 200500201 1:07.66 +0.79 333 32.00 1:07.66
4. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:08.59 200500049 1:07.97 +0.72 329 32.43 1:07.97
5. Domingo Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:09.42 200501787 1:08.27 +0.62 324 33.30 1:08.27
6. Teye Chan Dommelbaarzen 1:09.71 200501941 1:08.45 +0.69 322 33.64 1:08.45
7. Sigsten Jonkman De Schelde 1:08.85 200500523 1:09.33 +0.67 310 33.11 1:09.33
8. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:09.50 200500019 1:11.18 +0.71 286 33.11 1:11.18

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-4-2017 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:06.30 200600426 1:05.45 +0.74 504 31.53 1:05.45
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:11.76 200602180 1:11.15 +0.81 392 33.62 1:11.15
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:12.48 200600008 1:12.12 +0.89 376 35.40 1:12.12
4. Sara Korthuis TriVia 1:11.74 200600494 1:12.28 +0.66 374 35.06 1:12.28
5. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:13.96 200600492 1:14.49 +0.73 342 35.32 1:14.49
6. Valerie van der Velden PSV 1:13.89 200600860 1:14.50 +0.75 341 36.09 1:14.50
7. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.24 200601186 1:15.35 +0.88 330 36.14 1:15.35
8. Lin Nelen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.43 200600296 1:15.72 +0.72 325 35.51 1:15.72


